Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024                                                                                                              № 44

О внесении изменений в постановление Администрации Цветнопольского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области от 27.09.2021 № 98 «О реализации отдельных
положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной
власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,
органами управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами
местной администрации полномочий главного администратора доходов
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября
2021 года № 1569, руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области от 27.09.2021 № 98 «О реализации отдельных положений
статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (в редакции
постановлений от 03.12.2021 № 123, от 24.11.2022 № 92, от 05.12.2022 № 96, от
27.02.2023 № 13, от 22.11.2023 № 93, от 26.01.2024 № 10, от 15.02.2024 № 20, от
18.03.2024 № 28), (далее – Постановление) следующие изменения:

2

1.1. Приложение № 2 к Постановлению дополнить строками следующего
содержания:

 Доходы от приватизации

имущества, находящегося в
собственности сельских
поселений, в части
приватизации нефинансовых
активов казны

608 1 14 13 060 10 0000 410

2. Положения пункта 1 настоящего Постановления применяются к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, начиная с бюджета на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области
Лазаренко Н.А.

Глава Цветнопольского сельского
поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов